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N:o 80.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 13 maj 1896. 
— — — — Andra Kammaren — 13 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Maj:ts 
proposition till Riksdagen angående understöd till kolo
nien Hall.! i'-!, • • l.‘

(Statsutskottets utlåtande n:o 45.)
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Till Konungen.
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Uti en till Riksdagen den 14 februari innevarande år aflåten proposi
tion, n:o 34, bär Eders Kongl. Maj:t under åberopande af bilagdt statsråds
protokoll öfver justitiedepartementsärenden för samma dag föreslagit Riksdagen 
att medgifva, att af förslagsanslaget till fångars vård och underhåll måtte 
för ett antal af högst femtio på grund af domstols utslag å kolonien Hall 
till vård och underhåll intagne gossar till kolonien utgå understöd, beräknadt 
efter 50 öre om dagen för hvarje gosse.

Innevarande års Riksdag har, med anledning af en inom densamma 
väckt motion, i skrifvelse till Eders Kongl. Maj:t anhållit, att Eders Kongl. 
Maj:t ville låta utarbeta och för Riksdagen framlägga förslag om åtgärder 
för beredande af lämplig uppfostran dels åt minderåriga förbrytare, dels åt 
vanartade och i sedligt afseende försummade barn. Vid sådant förhållande, 
och då den utredning i hithörande ämnen, som sålunda är att emotse, torde
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höra föregå beslut om i hvad män och på hvad sätt åkerbrukskolonien fram
deles bör beredas understöd af allmänna medel, har Riksdagen ansett sig 
icke böra bifalla Eders Kongl. Maj:ts förevarande framställning, helst den 
minskning i fångvårdsanstalternas besparingskassemedel, som kan blifva en 
följd deraf, att nuvarande bestämmelser i fråga om understöd af dessa medel 
till kolonien Hall fortfarande må komma att gälla under den tid, berörda 
utredning pågår, icke lärer kunna anses synnerligen betydande.

Eders Kongl. Maj:ts förevarande framställning har sålunda icke af 
Riksdagen bifallits.

Stockholm den 13 maj 1896.
,i *-frcs>: /I

Med undersåtlig vördnad.

Riksdagens Skrifvelse N:o 80.
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